
HLAVNÍ ÚČINKY

INFORMACE O PRODUKTU

Všechna slova se symboly ochranné známky jsou registrované ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC ©2019 dōTERRA Holdings, LLC  Mito2Max PIP CZ  022519

Mito2Max™ 

• Podpořte svůj zaneprázdněný životní styl 
patentovanou recepturou standardizovaných 
rostlinných výtažků a metabolických kofaktorů.  

• Podporuje pozitivní náladu během dne.

• Použijte jako dlouhodobou náhradu 
kofeinových nápojů.

POPIS PRODUKTU 
Každé lidské tělo se skládá z trilionů buněk. Je 
pozoruhodné přemýšlet o součinnosti, která se objevuje 
mezi těmito buňkami. „Energie” pro život pochází z 
mitochondrií těchto buněk. Během stárnutí se 
mitochondriální funkce našeho těla stávají méně 
efektivními. Proto máme nižší úroveň energie a více 
toxického buněčného odpadu. Sporty a aktivity, které 
jsme si užívali v mládí, nám už nemusí přinášet tolik 
potěšení. Někteří lidé se snaží zvýšit si úroveň energie 
kofeinem a jinými stimulanty, které sice poskytují rychlý 
příval energie, ale v konečném důsledku se cítíme hůře. 
Mito2Max je jedinečná receptura společnosti dōTERRA 
obsahující acetyl-L-karnitin jako hlavní složku, přičemž je 
vytvořen na podporu zdravého životního stylu. Také 
obsahuje Oligonol®, jedinečnou antioxidační směs s 
obsahem biologicky aktivních polyfenolů z liči a zeleného 
čaje. Extrakt z kořene withanie snodárné neboli 
ašvagandy je další klíčovou složkou Mito2Max a díky 
svým mnohým použitím se nazývá „bylinou všech dob”. 
Withania byla po generace podrobena studiím a může 
pozitivně ovlivnit náladu a uklidnit nervový systém.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užijte 2 kapsle denně s jídlem. Nepoužívejte před spaním.

UPOZORNENÍ 
Skladujte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, kojíte 
nebo jste pod lékařským dohledem, konzultujte 
používání se svým lékařem. Nepoužívejte, pokud je 
ochranná fólie porušena nebo chybí. Uchovávajte na 
chladném a suchém místě.

Mito2Max™

60 kapslí

Kód produktu: 34350001


